Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2024
V/v triển khai thực hiện Văn bản số

4923/VPCP-QHĐP ngày 12/7/2024

của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi

 - Các phòng Chuyên môn, Văn phòng, Thanh tra Sở Y tế

- Các đơn vị trực thuộc;

Thực hiện Văn bản số 8740/UBND-KTNS ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Văn bản số 4923/VPCP-QHĐP ngày 12/7/2024 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện Chương trình giám sát của Quốc hội năm 2025

đính kèm Nghị quyết số 130/2024/QH15 của Quốc hội về Chương trình giám sát của

Quốc hội năm 2025 (đính kèm);

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Triển khai nội dung Nghị quyết số 130/2024/QH15 của Quốc hội về Chương

trình giám sát của Quốc hội năm 2025 nêu trên đến các phòng Chuyên môn, Văn

phòng, Thanh tra Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc để biết, nghiên cứu thực hiện các

nội dung y tế có liên quan.

- Giao phòng Kế hoạch Tài chính chủ trì, phối hợp phòng Nghiệp vụ và các

đơn vị liên quan chủ động tham mưu Giám đốc Sở Y tế thực hiện các nội dung theo

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8740/UBND-KTNS nêu trên.

Đề nghị các phòng Chuyên môn Sở, Văn phòng, Thanh tra Sở Y tế và các đơn

vị trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

  Gianglvh/NQQH/2024.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:40:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:40:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!